РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГАХАНСКОЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 августа 2012 г. № 21 с. Гаханы
Об утверждении Реестра муниципальных услуг,
содержащего сведения о муниципальных услугах,
предоставляемых администрацией МО «Гаханское»
и учреждениями культуры МО «Гаханское»,
и об услугах, являющихся необходимыми и
обязательными для предоставления муниципальных услуг
В целях повышения открытости и доступности предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании «Гаханское» и организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг, руководствуясь ст. 16, 35 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 11 Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ст. 32 Устава муниципального образования «Гаханское»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Объединить реестр муниципальных услуг и перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг, утвержденные соответственно Постановлением главы администрации от 31.01.2012 г. № 3 и Решением Думы МО «Гаханское» от 17 мая 2012 г. № 60 и утвердить согласно Приложения.
2. Опубликовать настоящее решение с приложением в газете «Вестник МО «Гаханское».
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования А.Б. Бураев

[bookmark: _GoBack]